
事務局処理欄 

 受付 NO　　 　 　

 確認書送付 （　　　  / 　 　　）

 入金 （　　  /    　） 発送 （　   /  　　）

太枠内にご記入の上、 FAX・メール・郵送にてお申込み下さい。 ５営業日以内に、
振込先を記載した 「確認書」 を返送します。 協賛金のご入金確認が取れた方から、
先着順にお申込みが確定します。 チケットは６月以降、 順次発送いたします。
お申込と同時に、 注意事項に全て御同意のものとして扱わせていただきます。
必ず下記の注意事項をご確認の上、 お申し込みください。
協賛金入金後のキャンセルはお伺いできません。 本書面からお申込み頂いたプレ
ミアム観覧席に限り、 花火ショー中止の場合には、 所定の手数料 ( 設営協力費と
して 50％) を差し引いた金額を払い戻しいたします。

締切 ： 6 月 20 日 必着

第 4７回芦屋サマーカーニバル　Ashiya Dancing Fireworks Show 2025
花火観覧　プレミアム席　（ゲート西 ・ エリア D ・ １７時半開場）　専用申込書

ゲート

西
エリア

D
17:３0開場

申込者お名前

住所
( チケット送付先になります）

電話番号

FAX 番号

メールアドレス

承認事項 (□に✔印 ) □　注意事項を全て確認しました。 申込者は同行者の代表として大会運営に協力します。

当日の緊急連絡先

確認書の返送方法 (○印 ) FAX  ・  E メール  ・  郵送

〒　　　　-

人数 単価 来場方法 (○印 ) 来場②の方 車両番号
例 ： 神戸 999 あ 12-34

申込内容

枚数

枚

①ﾊﾞｽ17:00　　②自家用車 

③ご自身で円

金額

40,000 円1 名様

●食前のおつまみ　グリッシーニ
●前菜　　たっぷりの海鮮とグリル野菜のマリネ
　　　　　　　　　　　　～カッポン ・ マーグロ～　
●スープ
　　特製ヴィシソワースとイタリアンキャビア
●メインディッシュ ・ 魚料理
　　トラフグのサルティンボッカ
●パスタ　和牛ボロネーゼ
　　　　※料理は仕入れ状況によって変更の可能性あり

●メインディッシュ ・ 肉料理
　　和牛ランプのビステッカ
　　　～赤ワインソースとサマートリュフ～
●デザート　　ティラミス
●フリードリンク
　　ソムリエシェフ厳選ワイン５種 ( 泡 ・ 赤 ・ 白 )、　
　　生ビール、 ウイスキー ( 水 ・ ソーダ )、
　　焼酎 ( 麦 ・ 芋 )、 オレンジジュース、
　　ウーロン茶、 ミネラルウォーター

料
理
メ
ニ
ュ
ー(

予
定)

来
場
方
法

プ
レ
ミ
ア
ム
観
覧
席 シャトルバス … ＪＲ芦屋駅発と会場を結ぶ、 プレミアム観覧席用シャトルバスの乗車券を発行します。

　　　　　　　　　　 座席数に制限あり / 先着順。 所定の停車位置より 17:00 発の１便で運航予定。
自家用車来場 … プレミアム観覧席用の臨時駐車券を発行します。 17:30 までに必ず入庫する必要があります。
　　　　　　　　 　　　台数に制限あり / 先着順。 車両ナンバーをご提出ください。 運転手への酒類提供は出来かねます。
ご自身で来場 … 公共交通機関の利用 ・ 徒歩にて、 ご自身でご来場いただけます。 時間の制約 ・ 集合はありません。

イタリアンのフルコース ・ ディナー　ソムリエによるワインのペアリングご提案つき　

観覧席ご購入による
開催支援が、 運営を
支えています。
芦屋の市民のまちづ
くり 「芦屋サマーカー
ニバル」 にご協力を
お願いいたします。

※　ディナーを楽しんでいただくためにも、 19:00 までにご着席ください。 飲食提供は 17:30 より開始します。
　　 ご到着が花火直前となった場合、 閉場までにお食事の提供が叶わない場合がございます。 花火直前は入場ゲートが大変混み
　　 合い、 ご着席までにお時間を頂きますので、 余裕を持って会場へお越しいただきますよう、 お願い申し上げます。
※　エリア D は花火打上位置に限りなく近いため、保安上、小学生以下のお子様にはご利用いただくことができません。
※　プレミアム席は花火に近いお席のため、 風によっては火の粉や花火カスが降ってくる場合がございます。 予めご了承ください。
　　 衣類や髪等に被った場合は叩いて落としてください。 万が一、 花火カスが目に入った場合は、 絶対にこすらず、 きれいな水
　　 で洗い流してください。 本部救護テントにお越しいただければ、 洗眼等の処置を行わせていただきます。
※　プレミアム観覧席は、 砂浜での飲食サービス提供となります。 ビーチ向きのカジュアルなお履き物・お召し物でご来場ください。
　　 車いすユーザーなど、 砂地のお足元に不安のある方におかれましては、 事前に事務局までご相談下さい。
※　産地 ・ 気候 ・ 情勢等の影響を受け、 食材の仕入れに影響が生じた場合、 お料理の内容は予告なく変更することがございます。
※　フリードリンクは全てなくなり次第終了とさせていただきます。 なお飲食物の持ち込みを頂くことは可能です。
※　来場者駐車場はありません （本紙より来場②を選択の方を除く）。 当日は交通規制が行われ、 会場付近での送迎 ・ 乗降も出来
　　 かねますので、 公共交通機関でご来場ください。 なお路上駐車等へは警察警備と連携し、 厳正に対処いたします。
※　ペットは一切ご同伴いただけません。 ペット同伴は入場をお断りし、 返金対応も出来かねます。 介助動物はご相談ください。
※　会場内で何らかのトラブルが生じた場合は、 必ずその場でスタッフへお申し出ください。 大会本部から警察 ・ 消防と連携して
　　 対応が可能です。 後日のお申し出は現場確認が出来ないため、 原則ご対応致しかねますことご承知おき下さい。
※　花火ショーは煙火消費許可を取得し、 特別に開催しております。 芦屋市は玩具花火の打上が禁じられています。
※　周辺は住宅街です。 花火ショー終了後はすみやかにご帰宅ください。 ごみは会場で捨てるか、 お持ち帰り下さい。
※　観覧席内は禁煙です。 お煙草は指定の喫煙場所でお願いいたします。
※　ご記入いただきました個人情報は、 芦屋サマーカーニバル開催に関するご案内にのみ使用いたします。

チケットの申し込みとお問い合わせは
　芦屋市民まつり協議会 事務局内　第 4７回芦屋サマーカーニバル実行委員会　まで
　　〒659-0051　芦屋市呉川町 16-14-11 号　　（平日 11 ： 00 ～ 16 ： 00 / 不在の場合あり）
　　TEL:0797-35-0871　FAX:0797-35-0874　Email: info@ashiya-hanabi.com
　最新情報は、 芦屋市民まつり協議会 HP をご覧ください。 　http://www.ashiya-hanabi.com/
　　　　　　　芦屋サマーカーニバルは、 芦屋市からの助成と観覧席 ・ 縁日出店 ・ 広告等の協賛を元に、 市民の力で開催しております。
　　　　　　　　　実行委員 ・ スタッフへのボランティア参加もお待ちしております。 ご希望の方は事務局までお問い合わせください。


